[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.01.2014 г.                                     г. Зеленогорск                             № 47-268р
	О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов  ЗАТО г. Зеленогорска в сфере размещения муниципального заказа

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 28.04.2011 № 14-91р «Об утверждении Порядка формирования,  обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального  заказа»;

- 25.08.2011 № 17-113р «О внесении изменения в решение Совета депутатов  ЗАТО г. Зеленогорска от 28.04.2011 г. № 14-91р «Об утверждении Порядка формирования,  обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального  заказа».

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	А.В. Тимошенко